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MELDING OM POLITISK VEDTAK - HØRING AV REVISJONSDOKUMENT FOR 

REGULERING AV EINUNNA, FUNDINMAGASINET, SAVALEN MV 

 

 

 

Fra møtet i Kommunestyret den 11.04.2019, sak nr.: 18/19.  

 

Det underrettes herved om at det er fattet følgende vedtak: 

 

Kommunestyret i Folldal gjør følgende høringsuttalelse på «Revisjonsdokument for regulering 

av Savalen, Fundinmagasinet mv. for delvis overføring av Glomma til Rendalen»: 

 

1. Det settes konsesjonsvilkår om oppfølging av undersøkelser om villreinens trekkruter 

og tiltak som kan kompensere for den avskjæringa av gamle trekkruter som 

Fundinmagasinet innebærer. Aktuelle fokusområder skal blant annet være 

konsekvensen av at Einunna går åpen om vinteren ned til Meløya, muligheten for å 

etablere fjernstyring av tapping av dammen på Fundin for å redusere ferdselen om 

vinteren, samt den forpliktelsen regulanten bør ha i framtida om å støtte opp om 

FOUer som kartlegger mønsteret for trekkruter i området.  

Endring av trekkruter for villreinen har medført merarbeid og økte kostnader for 

villreinforvaltningen, dette må det kompenseres for. 

 

2. Det settes konsesjonsvilkår om at ytterligere terskler, samt samling av vannstrømmen i 

Einunna mellom Marsjøåas utløp i Einunna og Einunnas utløp i Folla utredes. 

Målsetting for tiltaket er forbedring av landskapsbildet og at det skapes et bedre miljø 

for fisk. Folldal kommune krever ikke minstevannføring i Einunna, kravet går på 

utnyttelse og tilrettelegging av Marsjøåas vannføring i Einunna sitt elveløp.  

 

3. Det kreves ikke datofastsetting av fylling av Fundin.  

 

4. I konsesjonsvilkårene tallfestes antallet med stedegen ørret som skal settes i Fundin. 

Det tallfestes med ett tall for ensomrige ørreter og et annet alternativt tall for 

tosomrige ørreter. Kommunen stiller seg positiv til at innsatsen med settefisk vris fra 
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ensomrige settefisk til eldre fisk med større potensiale for overlevelse, dersom 

fiskerbiologiske undersøkelser viser at dette gir større effekt.  

 

5. Dagens konsesjonsvilkår med minstevannføring på 0,3m3/sekund i Einunna mellom 

Fundin og Markbulidammen bør videreføres på dagens nivå. For å bedre 

fiskeforholdene i Einunna, samt redusere problemet med at beitedyr krysser over 

Einunna ved svært lav vannføring nedstrøms Fundinmagasinet, bør det i 

sommermånedene være tilnærmet normal vannføring. 

 

6. Eventuelle endringer i konsesjonsvilkår i kraftanleggene nedstrøms Folldal sine 

områder, må ikke gjennomføres uten at det blir vurdert hvilke konsekvenser dette vil gi 

for Fundin, Markbulia og Einunna. Det er ønskelig med en samlet revisjon av 

konsesjonsvilkår som omfatter kraftanlegg i flere kommuner. 

 

 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Bjørn Gussgard       Silje Lindstad Gullberg 

jordbrukssjef        servicekonsulent 

 

 

Dette er et elektronisk godkjent dokument og sendes ut uten signatur. 
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